2 manche Challenge FFBN - THN
HACCOURT, 24-4-2022

Epreuve 1 Filles, 25m Dos 7-11ans
24-04-22 - 14:00 Liste résultats
Points: FINA 2018
Rang AN Temps Pts
9 ans
1. PAQUOQT, Léa 13  Ecole Seraing Natation 2569 103
8 ans
1. MAROT, Flavie 14  Club Arapaimas Beauraing 38.03 32
7 ans
1. GARCIA GARCIA, Cassandra 15 Ecole Seraing Natation 31.10 58
2. RUDZIK, Lili 15 Ecole Seraing Natation 41.70 24
Epreuve 2 Gargons, 25m Dos 7-11 ans
24-04-22 - 14:00 Liste résultats
Points: FINA 2018
Rang AN Temps Pts
8 ans
1. GILLES, Timéo 14  Ecole Seraing Natation 2091 41
2. JACQUIN, Guillaume 14  Ecole Seraing Natation 31.54 35
7 ans
1. EL ACHOUCHI, Hicham 15 Noc 38.52 19
Epreuve 3 Filles, 25m Libre 7-11ans
24-04-22 - 14:00 Liste résultats
Points: FINA 2018
Rang AN Temps Pts
10 ans
1. VITRIER, Gabriella 12 Triton Haccourt Natation 29.52 44
9 ans
1. PAQUOQT, Léa 13  Ecole Seraing Natation 27.94 52
8 ans
1. BROGNIET, Mai-Linh 14  Triton Haccourt Natation 29.22 45
2. MAROT, Flavie 14  Club Arapaimas Beauraing 45.02 12
7 ans
1. BERRITTELLA, Méline 15 Embou 38.34 20
2. PHILIPPENS, Jeanne 15  Triton Haccourt Natation 38.65 19
3. GARCIA GARCIA, Cassandra 15 Ecole Seraing Natation 40.52 17
4. RUDZIK, Lili 15 Ecole Seraing Natation 44.62 12
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2 manche Challenge FFBN - THN
HACCOURT, 24-4-2022

Epreuve 4
24-04-22 - 14:05

Gargons, 25m Libre

7-11ans
Liste résultats

Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts
8 ans
1. GILLES, Timéo 14  Ecole Seraing Natation 32.38 22
2. HALLEUX, Thibault 14  Triton Haccourt Natation 37.89 13
7 ans
1. EL ACHOUCHI, Hicham 15 Noc 42.83 9
Epreuve 5 Filles, 50m Dos 7-11ans
24-04-22 - 14:.05 Liste résultats
Points: FINA 2018
Rang AN Temps Pts
11 ans
1. MATHIEU, Charlotte 11  Embou 51.82 121
2. GENIN, Victoria 11  Embou 5494 102
3. SUAREZ BARBER, Laia 11 Triton Haccourt Natation 56.66 92
4. OTJACQUE, Milana 11  Noc 1:06.63 57
10 ans
1. POLAIN, Eléonore 12 Triton Haccourt Natation 5393 107
2. GOKER, Elanur 12  Ecole Seraing Natation 5442 104
3. EDIAR, Marissa 12  Ecole Seraing Natation 56.56 93
4. PARDO, Alissa 12 Triton Haccourt Natation 56.86 92
5. DANTINNE, Katherine 12 Triton Haccourt Natation 58.03 86
6. DENIS, Marion 12  Chaudfontaine 58.18 85
7. MAILLIEN, Coraline 12  Flippers 1:00.63 75
8. VITRIER, Gabriella 12 Triton Haccourt Natation 1:09.08 51
9 ans
1. TOUSSAINT, Anaelle 13  Ecole Seraing Natation 51.06 127
2. FERY, Rebecca 13  Triton Haccourt Natation 51.69 122
3. DEMAERSCHALK, Ainhoa 13  Noc 53.79 108
4. PARDO, Olivia 13  Triton Haccourt Natation 54.70 103
5. BODSON, Lily 13  Triton Haccourt Natation 55.16 100
6. GARCIA GARCIA, Monica 13  Ecole Seraing Natation 55.18 100
7. GODEFROID, Charline 13  Triton Haccourt Natation 57.36 89
8. GABRIELLE, Marie 13  Ecole Seraing Natation 58.28 85
9. GUSTIN, Nola-Rose 13  Flippers 1:02.99 67
10. DIGNEFFE, Lindsay 13  Triton Haccourt Natation 1:13.08 43
8 ans
1. PIRARD, Malia 14 Noc 1:03.26 66
2. DEGUELDRE, Roxane 14  Flippers 1:04.08 64
3. BROGNIET, Mai-Linh 14  Triton Haccourt Natation 1:12.14 45
7 ans
1. LEROY, Louise 15 Noc 1:03.51 66
2. PHILIPPENS, Jeanne 15  Triton Haccourt Natation 1:17.52 36
3. BERRITTELLA, Méline 15 Embou 1:22.16 30
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2 manche Challenge FFBN - THN
HACCOURT, 24-4-2022

Epreuve 6
24-04-22 - 14:20

Gargons, 50m Dos

7-11ans
Liste résultats

Points: FINA 2018

Rang
11 ans

1. EL ACHOUCHI, Marwan

10 ans

1. BROUNS, Eliott
2. NOISETTE, Samuel
3. VALENTE, Angelo

1. DETHIER, Axel

2. HALKEIN, Thibaut

3. DARIMONT, Alexandre
4. SPINEUX, Oscar

1. VAN REETH, Sacha
2. DEVILLE, Benjamin
3. LARROZE, Martin

4. MITCHELL, Oscar

5. HALLEUX, Thibault

1. OTOUL, Gilles
2. BENOIT, Pierre

Epreuve 7
24-04-22 - 14:30

AN

11

12
12
12

13
13
13
13

14
14
14
14
14

15
15

Noc

Triton Haccourt Natation
Triton Haccourt Natation
Flippers

Ecole Seraing Natation
Triton Haccourt Natation
Triton Haccourt Natation
Embou

Triton Haccourt Natation
Chaudfontaine

Ecole Seraing Natation
Embou

Triton Haccourt Natation

Triton Haccourt Natation
Embou

Filles, 100m Dos

Temps

1:04.23

47.22
54.86
55.50

50.10
57.28
1:05.50
1:09.12

56.04
56.25
58.28
1:02.16
1:12.52

1:04.38
1:16.06

Pts

41

104
66

87
58
39
33

62
61
55
45
28

41
24

9-11ans
Liste résultats

Points: FINA 2018

Rang

11 ans
1. LEBEAU, Margot
2. GEORGES, Emy

10 ans

1. LEENAERS, Suzanne
2. SCHYNS, Juliette

3. GUIOT, Elise

4. BASTIN, Pauline

9 ans

1. CELLIER, Lou
2. THIEBAUX, Jeanne

AN

11
11

12
12
12
12

13
13

Perron

Club Arapaimas Beauraing

Noc

Triton Haccourt Natation

Flippers

Chaudfontaine

Flippers

Club Arapaimas Beauraing

Temps

1:52.06
1:58.70

1:54.56
2:00.59
2:07.36
2:19.88

2:16.72
2:24.58

Pts

118
99

110
95
80

65
55

50m

100m
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2 manche Challenge FFBN - THN
HACCOURT, 24-4-2022

Epreuve 8
24-04-22 - 14:35

Gargons, 100m Dos

9-11ans
Liste résultats

Points: FINA 2018

Rang
10 ans

1. GUILFANOV, Arthur

9 ans

THONET, Simon
SCHEPERS, Nathanael
DUPUIS, Clément
SEROV, Alessio
LAAOUEJ, Waél
GUERET, Oscar

ok wbE

Epreuve 9
24-04-22 - 15:10

AN

12

13
13
13
13
13
13

Embou

Triton Haccourt Natation
Chaudfontaine

Embou

Chaudfontaine

Club Arapaimas Beauraing
Embou

Filles, 25m Brasse

Temps

2:12.10

1:53.03
1:57.46
2:00.32
2:04.80
2:05.43
2:06.10

Pts

50

80
72
67
60
59
58

50m 100m

7-11 ans
Liste résultats

Points: FINA 2018

Rang
10 ans

1. DENIS, Marion
2. DANTINNE, Katherine
9 ans

1. GODEFROID, Charline
2. BODSON, Lily

Epreuve 10
24-04-22 - 15:10

AN

12  Chaudfontaine

12  Triton Haccourt Natation

13  Triton Haccourt Natation
13  Triton Haccourt Natation

Gargons, 25m Brasse

Temps Pts
28.06 106
34.10 59
31.72 74
33.10 65
7-11 ans

Liste résultats

Points: FINA 2018
Rang
9 ans
1. SEROV, Alessio
2. LAAOUEJ, Waél
7 ans
1. EL ACHOUCHI, Hicham

Epreuve 11
24-04-22 - 15:15

AN

13  Chaudfontaine

13  Club Arapaimas Beauraing

15 Noc

Filles, 50m Brasse

Temps Pts
35.17 36
38.74 26
40.81 23
7-11 ans

Liste résultats

Points: FINA 2018
Rang
11 ans

1. LEBEAU, Margot
2. GEORGES, Emy

AN

11 Perron

11  Club Arapaimas Beauraing

Temps Pts
1:00.98 103
1:06.46 80
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2 manche Challenge FFBN - THN
HACCOURT, 24-4-2022

Epreuve 11, Filles, 50m Brasse

10 ans

1. SCHYNS, Juliette 12 Triton Haccourt Natation 53.36 154

2. MAILLIEN, Coraline 12  Flippers 1:01.58 100

3. LEENAERS, Suzanne 12 Noc 1:05.96 81

4. GUIOT, Elise 12  Flippers 1:10.59 66

5. EDIAR, Marissa 12 Ecole Seraing Natation 1:11.39 64

6. GOKER, Elanur 12 Ecole Seraing Natation 1:13.42 59

7. POLAIN, Eléonore 12 Triton Haccourt Natation 1:17.44 50
9 ans

1. TOUSSAINT, Anaelle 13  Ecole Seraing Natation 1:03.43 92

2. FERY, Rebecca 13 Triton Haccourt Natation 1:06.25 80

3. GABRIELLE, Marie 13  Ecole Seraing Natation 1:10.06 68

4. GARCIA GARCIA, Monica 13  Ecole Seraing Natation 1:12.74 61

5. PARDO, Olivia 13 Triton Haccourt Natation 1:13.14 60

6. DIGNEFFE, Lindsay 13  Triton Haccourt Natation 1:16.73 52
8 ans

1. DEGUELDRE, Roxane 14  Flippers 1:07.67 75

2. PIRARD, Malia 14 Noc 1:24.06 39
7 ans

1. LEROY, Louise 15 Noc 1:22.18 42
Epreuve 12 Gargons, 50m Brasse 7-11 ans
24-04-22 - 15:25 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts

11 ans

1. EL ACHOUCHI, Marwan 11  Noc 1:06.40 54
10 ans

1. BROUNS, Eliott 12 Triton Haccourt Natation 1:05.34 57
9 ans

1. THONET, Simon 13  Triton Haccourt Natation 1:04.18 60

2. DETHIER, Axel 13  Ecole Seraing Natation 1:06.83 53

3. HALKEIN, Thibaut 13  Triton Haccourt Natation 1:07.94 51

4. SCHEPERS, Nathanael 13  Chaudfontaine 1:11.30 44
8 ans

1. LARROZE, Martin 14  Ecole Seraing Natation 1:07.98 51

2. VAN REETH, Sacha 14  Triton Haccourt Natation 1:08.84 49

3. DEVILLE, Benjamin 14  Chaudfontaine 1:09.09 48
7 ans

1. OTOUL, Gilles 15  Triton Haccourt Natation 1:19.49 32
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2 manche Challenge FFBN - THN
HACCOURT, 24-4-2022

Epreuve 13
24-04-22 - 15:30

Filles, 100m Brasse

9-11ans
Liste résultats

Points: FINA 2018

24-04-22 - 15:45

Rang AN Temps Pts 50m 100m
11 ans

1. MATHIEU, Charlotte 11  Embou 2:05.37 123

2. SUAREZ BARBER, Laia 11  Triton Haccourt Natation 2:07.12 118

3. GENIN, Victoria 11 Embou 2:07.20 117

4. OTJACQUE, Milana 11  Noc 2:11.82 105
10 ans

1. BASTIN, Pauline 12 Chaudfontaine 2:28.56 73

2. PARDO, Alissa 12 Triton Haccourt Natation 2:32.40 68
9 ans

1. DEMAERSCHALK, Ainhoa 13 Noc 2:12.03 105

2. CELLIER, Lou 13  Flippers 2:22.40 83

3. THIEBAUX, Jeanne 13  Club Arapaimas Beauraing 2:22.47 83

4. GUSTIN, Nola-Rose 13  Flippers 2:31.13 70
Epreuve 14 Gargons, 100m Brasse 9-11 ans
24-04-22 - 15:40 Liste résultats
Points: FINA 2018
Rang AN Temps Pts 50m 100m
10 ans

1. NOISETTE, Samuel 12 Triton Haccourt Natation 2:10.08 78

2. VALENTE, Angelo 12  Flippers 2:12.38 74
Epreuve 15 Filles, 50m Libre 7-11ans

Liste résultats

Points: FINA 2018

Rang

11 ans

1. OTJACQUE, Milana

10 ans

1. DENIS, Marion

2. GOKER, Elanur

3. POLAIN, Eléonore
4. BASTIN, Pauline

5. DANTINNE, Katherine
6. EDIAR, Marissa

1. TOUSSAINT, Anaelle

2. GABRIELLE, Marie

3. GODEFROID, Charline

4. PARDO, Olivia

5. GARCIA GARCIA, Monica
6. BODSON, Lily

7. THIEBAUX, Jeanne

8. DIGNEFFE, Lindsay

AN

11

12
12
12
12
12
12

13
13
13
13
13
13
13
13

Noc

Chaudfontaine

Ecole Seraing Natation
Triton Haccourt Natation
Chaudfontaine

Triton Haccourt Natation
Ecole Seraing Natation

Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Triton Haccourt Natation
Triton Haccourt Natation
Ecole Seraing Natation
Triton Haccourt Natation
Club Arapaimas Beauraing
Triton Haccourt Natation

Temps

1:09.18

47.18
51.53
56.66
58.62
58.67
1:02.64

49.99
51.78
53.40
55.16
55.21
56.86
1:07.86
1:11.30

Pts

36

114
88
66
59
59
49

96
86
79
71
71
65
38
33
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2 manche Challenge FFBN - THN
HACCOURT, 24-4-2022

Epreuve 15, Filles, 50m Libre

8 ans
1. DEGUELDRE, Roxane 14 Flippers 59.40 57
2. PIRARD, Malia 14  Noc 1:06.60 40
7 ans
1. LEROY, Louise 15 Noc 56.21 67
Epreuve 16 Garcons, 50m Libre 7-11ans
24-04-22 - 15:55 Liste résultats
Points: FINA 2018
Rang AN Temps Pts
10 ans
1. GUILFANOQV, Arthur 12 Embou 1:05.45 29
9 ans
1. DETHIER, Axel 13  Ecole Seraing Natation 49.58 68
2. SEROQV, Alessio 13  Chaudfontaine 1:00.60 37
3. DARIMONT, Alexandre 13 Triton Haccourt Natation 1:01.36 35
4. SPINEUX, Oscar 13 Embou 1:26.09 13
8 ans
1. LARROZE, Martin 14  Ecole Seraing Natation 49.98 66
2. MITCHELL, Oscar 14  Embou 51.89 59
3. DEVILLE, Benjamin 14 Chaudfontaine 52.55 57
4. VAN REETH, Sacha 14  Triton Haccourt Natation 56.01 47
7 ans
1. OTOUL, Gilles 15  Triton Haccourt Natation 1:03.48 32
2. BENOIT, Pierre 15 Embou 1:44.97 7
Epreuve 17 Filles, 100m Libre 9-1l1lans
24-04-22 - 16:05 Liste résultats
Points: FINA 2018
Rang AN Temps Pts 50m 100m
11 ans
1. LEBEAU, Margot 11 Perron 1:47.72 101
2. GEORGES, Emy 11 Club Arapaimas Beauraing 1:48.30 99
3. GENIN, Victoria 11 Embou 1:54.49 84
4. SUAREZ BARBER, Laia 11 Triton Haccourt Natation 2:01.88 70
5. MATHIEU, Charlotte 11 Embou 2:02.92 68
10 ans
1. SCHYNS, Juliette 12 Triton Haccourt Natation 1:48.46 99
2. LEENAERS, Suzanne 12 Noc 1:51.88 90
3. GUIOT, Elise 12  Flippers 2:00.86 71
4. PARDO, Alissa 12 Triton Haccourt Natation 2:08.81 59
5. MAILLIEN, Coraline 12  Flippers 2:22.17 44

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Tritons Haccourt Natation 26-04-22 10:53 - Page 7



2 manche Challenge FFBN - THN

HACCOURT, 24-4-2022

Epreuve 17, Filles, 100m Libre

9 ans

1. FERY, Rebecca 13  Triton Haccourt Natation 1:53.21 87

2. GUSTIN, Nola-Rose 13  Flippers 2:01.77 70

3. DEMAERSCHALK, Ainhoa 13 Noc 2:05.08 64

4. CELLIER, Lou 13  Flippers 2:23.32 43
Epreuve 18 Garcons, 100m Libre 9-11ans
24-04-22 - 16:15 Liste résultats
Points: FINA 2018
Rang AN Temps Pts 50m 100m
11 ans

1. EL ACHOUCHI, Marwan 11 Noc 2:19.02 33
10 ans

1. BROUNS, Eliott 12 Triton Haccourt Natation 1:46.12 75

2. NOISETTE, Samuel 12 Triton Haccourt Natation 1:51.27 65

3. VALENTE, Angelo 12 Flippers 2:2492 29
9 ans

1. THONET, Simon 13 Triton Haccourt Natation 1:41.28 87

2. SCHEPERS, Nathanael 13 Chaudfontaine 1:55.31 59

3. LAAOUEJ, Waél 13  Club Arapaimas Beauraing 1:58.16 55

4. DUPUIS, Clément 13 Embou 1:59.03 53

5. GUERET, Oscar 13 Embou 2:00.27 52

6. HALKEIN, Thibaut 13 Triton Haccourt Natation 2:31.34 26
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